
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Bc. Jindřich Šeda 

Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:  Technologie čtvrté průmyslové revoluce v inovačních 

projektech  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Petr Čížek, M.A., Ph.D. 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená práce je zpracována na téma Technologie čtvrté průmyslové revoluce v inovačních 

projektech. Práce je z pohledu teoretické rešerše zpracovaná korektně, jen možná trochu 

monotématická a bylo by dobré dát trochu širší kontext. V praktické části byl představen vybraný 

podnik Faiveley Transport Plzeň a analýza zralosti, které vnímám pozitivně. V poslední části 

představuje student své doporučení, kde by chybí cost-benefit analýza a především analýza rizik. 

Celkově je nicméně práce kvalitní a hodnotím mezi výborně a velmi dobře. V konečné známce se 

přikláním k velmi dobře.  

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Vytvořte rizikovou analýzu pro vaše konkrétní doporučení (kapitola 4.4.2) a identikujte 

nejvýznamnější rizika. 

2) Jaké opatření byste doporučil pro identifikované nejvýznamnější riziko?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17.5.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


